
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 05:40:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 850,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de desentupimento da rede de esgoto da Câmara Municipal
de Caçapava. 
Resumo:
Contratação de empresa para realização de desentupimento da rede de esgoto da Câmara Municipal
de Caçapava. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-desentupimento-da-rede-de-esgoto-da-camara-municipal-de-cacapavanbspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effdf48fc2e1bdbd54746ae8d7f682ea.pdf

